報告書(別表第３）

2013 年 3 月 1 日

〒

(1)

(2)

(3)

(4)

(5)

2012 年 7 月 20 日 ～ 2013 年 3 月 1 日

2012 年 11 月 5 日 ～ 年 月 日

2012 年 11 月 5 日

2012 年 11 月 17 日

2013 年 3 月 1 日

※評価結果の公表について運営者が同意しない場合のみ理由を記載してください。

北海道福祉サービス第三者評価事業推進機構　　宛

   003-0801

北海道 第12-001号

同意あり 同意なし

特別養護老人ホーム

記

評価結果の公表について運営者の同意の有無

住所

電話番号

認証番号

評価機関名

代表者氏名

評価調査者氏名・
分野・
評価調査者番号

特別養護老人ホームハイツ・野いちご

組織 第0188号

   011-815-4008

評価調査者氏名 分野

牧村　匠

評価調査者番号

牧村　美保

吉田　小夢

第0054号

第0110号

同上

評価実施期間(契約日から報告書提出日)

サービス種別

事業所名称

設置者名称

運営者（指定管理者）名称

社会福祉法人　浜中福祉会

評価結果報告日

評価合議日

訪問調査日

利用者調査実施時期

船橋　明美

下記のとおり評価を行ったので報告します。

福祉

福祉

北海道福祉サービス第三者評価結果報告書

札幌市白石区菊水1条2丁目1－8－215

（有限会社）ＮＡＶＩＲＥ